１

2023年 12月 19日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 デ ジ タ ル プ ラ ス

住 所 東京都渋谷区元代々木町 3 0 番 1 3 号

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 菊 池 誠 晃

（コード番号：3691 東証グロース市場）

問い合わせ先
取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ
兼 グ ル ー プ 本 部 長

加  藤  涼

TEL.03-5465-0690

債務免除益の計上に関するお知らせ

 当社は、2024 年９月期第１四半期において、債務免除益を計上いたしましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

１． 債務免除益の計上について

当社の連結子会社である株式会社デジタル and は、同社取締役である宗清晶氏に対する借入

金の債務免除を受けました。その結果、同社において債務免除益 47,446千円を特別利益に計上

するものであります。

２． 業績に与える影響

上記の債務免除については、2024年９月期第１四半期の連結決算において、47,446千円の債

務免除益を計上することとなります。

なお、通期連結数値に関しましては、今後発生する事象を勘案して精査中でございます。

以 上